
  U C H W A Ł A  Nr      /2024 

  Rady Miasta i Gminy Gąbin 

                                             z dnia                     2024 roku 

 
w sprawie: ustalenia wysokości miesięcznej diety przysługującej radnemu Rady 

                    Miasta  i  Gminy Gąbin. 
  
                     Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z  2024 poz. 

609 ze zm./, w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27.10.2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy /Dz.U. z 2021 poz.1974/ - 

 

Rada Miasta i Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się dietę dla; 

 

1. Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy w kwocie                       -    2 100,00   - zł 

   (słownie : dwa tysiące sto złotych 00/100/ 

2. Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy w kwocie               -    1 800,00   - zł 

    (jeden tysiąc osiemset złotych 00/100) 

3. Przewodniczącego Komisji Rady Miasta i Gminy w kwocie         -    1 500,00    - zł 

    (jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

4. Pozostałych radnych  w kwocie                                                        -    1 300,00    - zł 

    (jeden tysiąc czterysta złotych 00/100) 

                                                                               § 2. 

 

1. W przypadku,  gdy w danym miesiącu odbywa się jedno łączone posiedzenie komisji i sesji, za 

każdą nieobecność na posiedzeniu sesji bądź posiedzeniu komisji potrąca się 50% diety, a za 

nieobecność na sesji i komisji 100%. 

2. W przypadku, gdy w danym miesiącu odbywa się więcej posiedzeń komisji i rady za każdą 

nieobecność na sesji lub komisji Rady Miasta i Gminy Gąbin dieta ulega zmniejszeniu według 

następującej reguły: 

 

a/ kwotę diety dzieli się przez liczbę posiedzeń w miesiącu: komisji i sesji, 

b/ zmniejszenie następuje o iloczyn: liczby nieobecności i kwoty wyliczonej w punkcie a. 

 

3. Postanowienia ust.1 i 2 nie dotyczą Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

4. Utrata prawa do diety w 100% przez Radnych, w tym Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego Rady następuje w przypadku gdy nie pełnią oni swoich obowiązków w 

danym miesiącu, w szczególności z powodu  długotrwałej nieobecności  związanej z chorobą, 

wyjazdem lub inną przyczyną uniemożliwiającą wykonywanie mandatu.  

 

                                                                                § 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 269/XLII/2021 Rady  Miasta i Gminy Gąbin z dnia 10 grudnia 2021 roku w 

sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnemu Rady Miasta i Gminy Gąbin. 

                     

                                                                                § 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2024 roku. 


